
Urząd Miejski w Suwałkach
Biuletyn Informacji Publicznej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia : MOPR Suwałki na "Przygotowywanie i
wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, osobom dorosłym oraz dowóz do
miejsca zamieszkania na terenie miasta Suwałki"
2018-12-12 12:44:41

Ogłoszenie o zamówieniu MOPR Suwałki "Przygotowywanie i wydawanie gorących
posiłków dzieciom, młodzieży, osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania
na terenie miasta Suwałki"
2018-11-26 16:12:51

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia MOPR Suwałki "Przygotowywanie i wydawanie
gorących posiłków dzieciom, młodzieży, osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca
zamieszkania na terenie miasta Suwałki"
2017-12-13 14:50:25

Ogłoszenie o zamówieniu MOPR Suwałki "Przygotowywanie i wydawanie gorących
posiłków dzieciom, młodzieży, osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania
na terenie miasta Suwałki"
2017-11-14 15:36:26

Ogłoszenie o udzieleniu zamówiena do postępowania nr MOPR-DKA -ZP-341/2/17 z
dnia 2017-05-08 dotyczącego dozoru budynków i ochronę mienia Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Suwałkach
2017-05-26 15:30:55

Informacja o wyniku postępowania nr MOPR-DKA -ZP-341/2/17 z dnia 2017-05-08
dotyczy dozoru budynków i ochronę mienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w
Suwałkach
2017-05-18 15:04:10

Zamówienie nr MOPR-DKA -ZP-341/2/17 z dnia 2017-05-08 dotyczące dozoru budynków
i ochronę mienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach
2017-05-08 14:56:44

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu nr MOPR-DKA -ZP-341/1/17 z
dnia 2017-04-10 dotyczy świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i
zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek
pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

/zamowienia_i_przetargi_s/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-zamowieniu-zamowienie-mopr-suwalki-na-przygotowywanie-i-wydawanie-goracych-posilkow-dzieciom-mlodziezy-osobom-doroslym-oraz-dowoz-do-miejsca-zamieszkania-na-terenie-miasta-suwalki.html
/zamowienia_i_przetargi_s/ogloszenie-o-zamowieniu-mopr-suwalki-przygotowywanie-i-wydawanie-goracych-posilkow-dzieciom-mlodziezy-osobom-doroslym-oraz-dowoz-do-miejsca-zamieszkania-na-terenie-miasta-suwalki.html
/zamowienia_i_przetargi_s/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-mopr-suwalki-13-12.html
/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-mopr-14-11.html
/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-mopr-dka-zp-341-2-17-z-dnia-2017-05-08-dotyczy-dotyczy-dozoru-budynkow-i-ochrone-mienia-miejskiego-osrodka-pomocy-rodzinie-w-suwalkach.html
/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-mopr-dka-zp-341-2-17-z-dnia-2017-05-08-dotyczy-dotyczace-dozoru-budynkow-i-ochrone-mienia-miejskiego-osrodka-pomocy-rodzinie-w-suwalkach.html
/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-mopr-dka-zp-341-2-17-z-dnia-2017-05-08-dotyczy-dozor-budynkow-i-ochrone-mienia-miejskiego-osrodka-pomocy-rodzinie-w-suwalkach.html
/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-mopr-dka-zp-341-1-17-z-dnia-2017-04-10-dotyczy-swiadczenie-uslug-pocztowych-w-obrocie-krajowym-i-zagranicznym-w-zakresie-przyjmowania-przemieszczania-i-doreczania-przesylek-pocztowych-oraz-ich-ewentualnych-zwrotow-dla-miejskiego-osrodka-1.html


pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Suwałkach , 16-400 Suwałki, ul. 23 Października 20 i Powiatowego Zespołu ds.
Orzekania o Niepełnosprawności, 16-400 Suwałki ul. Mickiewicza 3 o których mowa w
ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 ze zm.)
2017-04-27 15:38:51

Informacja o wynikach postępowania nr MOPR-DKA -ZP-341/1/17 z dnia 2017-04-10
dotyczy świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich
ewentualnych zwrotów dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach , 16-400
Suwałki, ul. 23 Października 20 i Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o
Niepełnosprawności, 16-400 Suwałki ul. Mickiewicza 3 o których mowa w ustawie z dnia
23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 ze zm.)
2017-04-19 09:12:46

Zamówienie nr MOPR-DKA -ZP-341/1/17 z dnia 2017-04-10 dotyczy świadczenie usług
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania,
przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów
dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach , 16-400 Suwałki, ul. 23
Października 20 i Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 16-400
Suwałki ul. Mickiewicza 3 o których mowa w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo
pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 ze zm.).
2017-04-11 10:01:51

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zamówienia Publiczne Jednostek Organizacyjnych Miasta Suwałki

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Suwałkach
Wytwarzający/odpowiadający: Jabłoński Radosław
Data wytworzenia: 2016-06-01

Wprowadzający: Radosław Jabłoński

Modyfikujący: Radosław Jabłoński

Data modyfikacji: 2017-11-14

Opublikował: Radosław Jabłoński

Data publikacji: 2016-06-01

1

/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-mopr-dka-zp-341-1-17-z-dnia-2017-04-18-dotyczy-swiadczenie-uslug-pocztowych-w-obrocie-krajowym-i-zagranicznym-w-zakresie-przyjmowania-przemieszczania-i-doreczania-przesylek-pocztowych-oraz-ich-ewentualnych-zwrotow-dla-miejskiego-osrodka.html
/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-mopr-dka-zp-341-1-17-z-dnia-2017-04-10-dotyczy-swiadczenie-uslug-pocztowych-w-obrocie-krajowym-i-zagranicznym-w-zakresie-przyjmowania-przemieszczania-i-doreczania-przesylek-pocztowych-oraz-ich-ewentualnych-zwrotow-dla-miejskiego-osrodka.html
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=1
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=2
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=3
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=4
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=5
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=6
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=7
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=8
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=9
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=10
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=2
/przetargi_1/zamowienia-publiczne-jednostek-organizacyjnych-miasta-suwalki.html?page=76
mailto:rjablonski@um.suwalki.pl
mailto:rjablonski@um.suwalki.pl
mailto:rjablonski@um.suwalki.pl

	Urząd Miejski w Suwałkach
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia : MOPR Suwałki na "Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie miasta Suwałki"
	Ogłoszenie o zamówieniu MOPR Suwałki "Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie miasta Suwałki"
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia MOPR Suwałki "Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie miasta Suwałki"
	Ogłoszenie o zamówieniu MOPR Suwałki "Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dzieciom, młodzieży, osobom dorosłym oraz dowóz do miejsca zamieszkania na terenie miasta Suwałki"
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówiena do postępowania nr MOPR-DKA -ZP-341/2/17 z dnia 2017-05-08 dotyczącego dozoru budynków i ochronę mienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach
	Informacja o wyniku postępowania nr MOPR-DKA -ZP-341/2/17 z dnia 2017-05-08 dotyczy dozoru budynków i ochronę mienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach
	Zamówienie nr MOPR-DKA -ZP-341/2/17 z dnia 2017-05-08 dotyczące dozoru budynków i ochronę mienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu nr MOPR-DKA -ZP-341/1/17 z dnia 2017-04-10 dotyczy świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach , 16-400 Suwałki, ul. 23 Października 20 i Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 16-400 Suwałki ul. Mickiewicza 3 o których mowa w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 ze zm.)
	Informacja o wynikach postępowania nr MOPR-DKA -ZP-341/1/17 z dnia 2017-04-10 dotyczy świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach , 16-400 Suwałki, ul. 23 Października 20 i Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 16-400 Suwałki ul. Mickiewicza 3 o których mowa w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 ze zm.)
	Zamówienie nr MOPR-DKA -ZP-341/1/17 z dnia 2017-04-10 dotyczy świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach , 16-400 Suwałki, ul. 23 Października 20 i Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 16-400 Suwałki ul. Mickiewicza 3 o których mowa w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 ze zm.).

	Zamówienia Publiczne Jednostek Organizacyjnych Miasta Suwałki

